CÂMARA MUNICIPAL DE DUARTINA
Estado de São Paulo

CNPJ: 01.641.765/0001-73

AV. EMILIO MENECHELLI, N.º 670 – VILA SALOMÃO SABBAG, CEP. 17.470-000
DUARTINA/SP – FONE/FAX: (14) 3282.1018

e-mail: camara@camaraduartina.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Processo Licitatório: 18/25

Modalidade: Pregão Eletrônico: 01/2025

Tipo: Menor Preço Unitário

Objeto: “AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO AUTOMOTOR SEDAN,

NOVO (0KM), GASOLINA/ÁLCOOL, 4 PORTAS, NA COR (PRETA),

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

DE DUARTINA.”

A Câmara Municipal de Duartina, Estado de São Paulo, torna público, e para

conhecimento das licitantes e de quem mais interessar, que a licitação

supramencionada foi fracassada por razões de interesse público decorrente de

fato superveniente, através da análise do pregoeiro. A proposta ofertada foi

acima da média referêncial. Foram realizadas tentativas de negociação, porém

não obteve sucesso. Diante disso, será novamente publicado o processo

licitátorio.

Duartina/SP, 13 de Outubro de 2025.

__________________________________

Leandro Sousa Faria de Moraes

Presidente

		2025-10-13T18:25:12-0300